
21_11_02_JS_ICT_2_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše škola (pokud budete chtít, můžete uvést)

2021/11/22 10:58:47 dop. SEČ 1: výborná Pan lektor ochotně a srozumitelně odpovídal na aktuální dotazy týkající se praktického použití programu v praxi. - 1: výborný Se vším ☺ - Znalosti a dovednosti pro lepší orientaci a užívání a ovládání programu - ANO Eva Polednová ZUŠ Zlín-Malenovice

2021/11/22 11:54:30 dop. SEČ 1: výborná Přístup přednášejícího Vše vyhovovalo 1: výborný - Nové podněty ANO Oldřich Krajíček ZUŠ Zlín - Malenovice

2021/11/22 1:18:18 odp. SEČ 2: chvalitebná Celková odbornost a možnosti tohoto programu Zbytečné vytváření kanálů, protože v konečné fázi jde a půjde jen a jen o to se spojit se žákem a k tomu není potřeba dělat kanály. Stačí  ho přidat do třídy. Jelikož přes tento program jede celá zem ,vše je závislé výhradně  a jen na kvalitě připojení . 1: výborný Se vším Nic Možnosti Zbytečné vytváření kanálů, protože v konečné fázi jde a půjde jen a jen o to se spojit se žákem a k tomu není potřeba dělat kanály. Stačí  ho přidat do třídy. Jelikož přes tento program jede celá zem ,vše je závislé výhradně  a jen na kvalitě připojení . ANO Libor Chmelař 

2021/11/22 6:27:46 odp. SEČ 1: výborná Vstřícnost, příjemná spolupráce. Snaha vyřešit každý problém. Potřebovali bychom těchto školení více. 1: výborný Snaha pomoci s každým problémem. Lepší orientace a práce s novými aplikacemi. ANO ZUŠ Zlín-Malenovice 

2021/11/22 6:48:55 odp. SEČ 1: výborná Přinesl nové poznatky. Většinu času se řešily základní věci a otázky, které již dávno znám a pracuji s nimi. Plně chápu, že bylo potřeba vysvětlit jiným kantorům, proto to neberu jako nedostatek. 1: výborný Pokud někdo potřeboval s něčím poradit, trpělivě a ochotně vše vysvětlil a pomohl. Nic. Nové poznatky. ANO

2021/11/24 9:52:46 dop. SEČ 1: výborná One drive 1: výborný Srozumitelně vysvětluje Občas rychle pracoval Nové informace o aplikacích v Office 365 ANO

http://www.jaromirsvetlik.cz

